
Zarządzenie nr 5/2015 

kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu opiniującego wnioski o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacji sportu, 

kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 35a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721                    

z późn. zm.) oraz  § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                    

25 czerwca 2002 r.  w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1190 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Celem obiektywnej oceny złożonych do realizacji w 2015 roku wniosków o dofinansowanie ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacji sportu, 

kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, powołuję Zespół opiniujący w składzie: 

1) Agnieszka Kuźniak – inspektor  w Dziale do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

2) Renata Stasik – główny  księgowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, 

3) Agnieszka Oleszak- pomoc administracyjna w Dziale do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Zespołu jest: 

1) zapoznanie się z treścią wniosków, 

2) podjęcie decyzji o wysokości dofinansowania, 

3) podjęcie decyzji o odmowie przyznania dofinansowania, 

4) sporządzenie protokołu z posiedzenia Zespołu. 

 

§ 3. 

 

Posiedzenia Zespołu zwoływane są  w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały Rady Powiatu 

w Śremie, w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku oraz w miarę zaistniałych potrzeb. 

 

 

 



§ 4. 

Zobowiązuję Zespół do sporządzenia wykazu rozpatrzonych pozytywnie wniosków oraz 

wykazu wniosków rozpatrzonych negatywnie i przekazania do akceptacji kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


